2025年２月３日

各 位

三 益 半 導 体 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 八 髙 達 郎

人事異動に関するお知らせ

 2025 年３月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

高橋 義幸
産商事業部 副事業部長

兼 営業二部長

産商事業部 営業二部長

兼 北関東営業所長

山本 丈晴
管理本部 副本部長

兼 人事部長
管理本部 人事部長

塚越 孝弘 技術本部 デジタル技術部長 技術本部 技術部 副部長

佐藤 勇章 技術本部 技術部長 技術本部 技術部 副部長

福地 忠正
管理本部 総務部長

兼 総務課長
管理本部 総務部 総務課長

室岡 秀幸
エンジニアリング事業部

技術一部長 兼 技術一部 課長

エンジニアリング事業部

技術一部 課長

以 上